
Выборы депутатов Новгородской областной Думы 

седьмого созыва 

 

Любытинская окружная избирательная комиссия № 17 
 

П о с т а н о в л е н и е  

28  июля 2021 года  № 4/3 

р.п. Любытино 

 

О регистрации Васильева Виталия Ивановича 

кандидатом в депутаты Новгородской областной Думы седьмого созыва 

по Любытинскому одномандатному избирательному округу № 17 
 

Проверив соблюдение требований областного закона от 02.07.2007 

№ 122-ОЗ «О выборах депутатов Новгородской областной Думы» к 

документам, представленным в Любытинскую окружную избирательную 

комиссию № 17 кандидатом в депутаты Новгородской областной Думы 

седьмого созыва Васильевым Виталием Ивановичем, выдвинутым 

избирательным объединением «Новгородское региональное отделение 

Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России » 

по Любытинскому одномандатному избирательному округу № 17, а также 

достоверность сведений о кандидате, указанных в документах, Любытинская 

окружная избирательная комиссия № 17 установила следующее. 

Документы, представленные в Любытинскую окружную 

избирательную комиссию № 17 кандидатом в депутаты Новгородской 

областной Думы седьмого созыва Васильевым Виталием Ивановичем, 

соответствуют требованиям статей 27, 31 и 32 областного закона от 

02.07.2007 № 122-ОЗ «О выборах депутатов Новгородской областной Думы». 

В соответствии со статьями 15, 29, 32 и 33 областного закона от 

02.07.2007 № 122-ОЗ «О выборах депутатов Новгородской областной Думы», 

на основании постановления Избирательной комиссии Новгородской области 

от 14.07.2021 № 145/6-6 «О списке кандидатов в депутаты Новгородской 

областной Думы седьмого созыва, выдвинутых избирательным 



объединением «Новгородское региональное отделение Политической партии 

ЛДПР – Либерально-демократической партии России » по одномандатным 

избирательным округам» 

Любытинская окружная избирательная комиссия № 17 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Зарегистрировать Васильева Виталия Ивановича кандидатом в 

депутаты Новгородской областной Думы седьмого созыва, выдвинутым 

избирательным объединением «Новгородское региональное отделение 

Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России »  

по Любытинскому одномандатному избирательному округу № 17, 28 июля 

2021 года в 10 часов 15 минут. 

2. Выдать зарегистрированному кандидату в депутаты Новгородской 

областной Думы седьмого созыва Васильеву Виталию Ивановичу 

удостоверение установленного образца. 

3. Направить настоящее постановление для опубликования в газеты 

«Любытинские вести», «Красная искра». 

 

 

 

Председатель  

Любытинской окружной 

избирательной комиссии № 17 

   
 
 
О.В.Баранова 

    

    

Секретарь 

Любытинской окружной 

избирательной комиссии № 17 

   
 
 
С.С.Сурай 

 


